
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.53A.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru formy sprzedaży nieruchomości nr 2/83, położonych w miejscowości Samin, nr 121/75 
i 121/76 w miejscowości Leszcz, gm. Dąbrówno 

Na podstawie art. 37 ust. 6 i art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.) zarządza co następuje. 

§ 1. Określić formę sprzedaży jako- przetarg ustny nieograniczony - dla nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2/83o pow. 0,3003 ha, obręb geodezyjny Samin, gm.Dabrówno, dla której Sąd 
Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00018261/9, stanowiącą własność Gminy 
Dąbrówno.  

§ 2. Określić formę sprzedaży jako- bezprzetargowo - dla nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 121/75 o pow. 0,0189 ha, obręb geodezyjny Leszcz, gm.Dabrówno, dla której Sąd Rejonowy 
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00038983/2, stanowiącą własność Gminy Dąbrówno.  

§ 3. Określić formę sprzedaży jako- przetarg ustny nieograniczony - dla nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 121/76 o pow. 0,0171 ha, obręb geodezyjny Leszcz, gm.Dabrówno, dla której Sąd 
Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/0038983/2, stanowiącą własność Gminy 
Dąbrówno.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.53a.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


